
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

            КОРТКЕРОССКОГО РАЙОНА 

КÖРТКЕРÖС РАЙОНЛÖН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ш У Ö М  
 

04 августа 2016 года  № 11/80 
с.Корткерос 

 

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального 

образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» четвертого созыва  

 

 

        На основании подпункта «е» пункта 24 статьи 38  Федерального Закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с сокрытием 

кандидатом сведений о судимости 

        Территориальная избирательная комиссия Корткеросского района 

постановляет: 

        1.  Отказать в регистрации кандидату в депутаты Совета муниципального 

образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» четвертого созыва Ракину 

Виктору Борисовичу, 1958 года рождения, проживающего в поселке Усть-

Лэкчим Корткеросского района Республики Коми, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения 28 июля 2016 года.  

        2. Выдать настоящее постановление Ракину В.Б. в течении одних суток с 

момента его принятия. 

        3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Корткеросского района сайта Избирательной 

комиссии Республики Коми на официальном Интернет-портале Республики 

Коми. 
 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии  

Корткеросского района -                                                                 М.В.Михайлов                               

  

Секретарь  

Территориальной  

избирательной  комиссии  

Корткеросского района -                                                                   Л.Е.Морозова  


